	
	Oddelek za
	Tajništvo oddelka
	telefon
	e-pošta

	1
	anglistiko in amerikanistiko
	Špela Jevnikar
	01/241-1330
	spela.jevnikar@ff.uni-lj.si

	2
	arheologijo
	Katja Švarc
	01/241-1558
	katja.svarc@ff.uni-lj.si

	3
	azijske študije
	Jasna Bavec
	01/241-1448
	jasna.bavec@ff.uni-lj.si

	4
	bibliotekarstvo, informacijsko znanost in knjigarstvo
	Nataša Elikan Korošec
	01/241-1370
	natasa.elikan@ff.uni-lj.si

	5
	etnologijo in kulturno antropologijo
	Mojca Bele
	01/241-1520
	eika@ff.uni-lj.si

	6
	filozofijo
	Renata Kališek
	01/241-1494
	renata.kalisek@ff.uni-lj.si

	7
	geografijo
	Jerica Mrak Pestotnik
	01/241-1230
	jerica.mrakpestotnik@ff.uni-lj.si

	8
	germanistiko z nederlandistiko in skandinavistiko
	Tatjana Györkös
	01/241-1331
	tatjana.gyorkos@ff.uni-lj.si

	9
	klasično filologijo
	Živa Borak
	01/241-1420
	ziva.borak@ff.uni-lj.si

	10
	muzikologijo
	Doris Primc
	01/241-1440
	doris.primc@ff.uni-lj.si

	11
	pedagogiko in andragogiko
	Nevenka Princes
	01/241-1140
	nevenka.princes@ff.uni-lj.si 

	12
	prevajalstvo
	Mojca Golob
	01/241-1500
	mojca.golob@ff.uni-lj.si

	13
	primerjalno in splošno jezikoslovje
	Ana Mehle
	01/241-1430
	ana.mehle@ff.uni-lj.si

	14
	primerjalno književnost in literarno teorijo
	Anja Mrak
	01/241-1382
	anja.mrak@ff.uni-lj.si

	15
	psihologijo
	Nives Kolarič
	01/241-1150
	nives.kolaric@ff.uni-lj.si

	16
	romanske jezike in književnosti
	Manuela Volmajer
	01/241-1390
	manuela.volmajer@ff.uni-lj.si

	17
	slavistiko
	Branka Kotnik
Anežka Kočalkova
	01/241-1271
01/244-2050
	branka.kotnik@ff.uni-lj.si
anezka.kocalkova@ff.uni-lj.si

	18
	slovenistiko
	Mateja Robida
	01/241-1270
	mateja.robida@ff.uni-lj.si

	19
	sociologijo
	Andreja Končan
	01/241-1120
	andreja.koncan@ff.uni-lj.si

	20
	umetnostno zgodovino
	Majča Korošaj
	01/241-1210
	majca.korosaj@ff.uni-lj.si

	21
	zgodovino
	Jasna Vanček
	01/241-1190
	jasna.vancek@ff.uni-lj.si




	Služba za varnost in zdravje pri delu
	Tomaž Flis
	01/241-1062
	tomaz.flis@ff.uni-lj.si



